-
&

o N

+7 (962) 070-10-10

SepcoM

CBeTUNbHUK HAaKNaaAHOM

nvHeunHbi AL5020 18 W

1300Lm 6500K, B CTasiIbHOM

Kopnyce, 600*23*60mMM

Feron
ApTukyn 32410

B Hannunu

Cknag MO OamHuoBO

Cknan HoBocrbmMpCK

XapaKTepuUcTukm

MpoussoauTeNb ...,
MowHoCTb, W ..o
CTteneHb3awutblL IP ... o
YrONOCBELWEHMUS ..ot
CBeTOBOMMOTOK, Lm ...,
LiseToBaa TemMnepatypa, K...............
HanpsykeHue, V ...
KnuMaTudyeckoe ucnonHeHwe ............

Knacc 3aluTbl OT MOPayKeHMA 3M1.TOKOM ..

MynbcaLmna cBeTOBOro NoToka He 6onee

TemnepaTypa akcnnayataumm, °C .........
TN YCTAHOBKM ...
MaTepuan paccemBatens .................
MCTOUHUK CBETA ...
OvHa, mm oo
WnpuHa, mm ...
BbicoTa, mm ...
LiBeT KopNyCa ..........oooeiiii
LIBETCBEUEHMA . ...
Tun 060pPYAOBaHUA .......................
DOpMaCBETWIBHUKA ......................
PaccemBatenb ...
Macca cBeTunbHuKa He 6onee, Kg........

MaTepuan KOPMyCa .......................

F Feron

info@sepcom.ru

23 wr.

19 wr.

4.

Feron

18

IP20

120

1700

6500

230

YXN4

1

5

oT-10 80 +40
HaknaaHown
Mnactuk PC
SMD2835
600

60

23

Benbin
XonoaHbiv 6enbiv
CBeTUNbHUK
NuHenka
Mpo3pauHbi
0.260

LITamMmnoBaHHas cTanb

sepcom.ru


https://sepcom.ru/

