



Светильник накладной
линейный AL5020 18W
1300Lm 6500K, в стальном
корпусе, 600*23*60мм
Feron

Артикул 32410

В наличии	52 шт.
Склад Красноярск	31 шт.
Склад МО Одинцово	19 шт.
Склад Новосибирск	2 шт.

Характеристики

Производитель	Feron
Мощность, W	18
Степень защиты, IP	IP20
Угол освещения	120
Световой поток, Lm	1700
Цветовая температура, K	6500
Напряжение, V	230
Климатическое исполнение	УХЛ4
Класс защиты от поражения эл.током	1
Пульсация светового потока не более	5
Температура эксплуатации, °С	от -10 до +40
Тип установки	Накладной
Материал рассеивателя	Пластик PC
Источник света	SMD2835
Масса светильника не более, kg	0.260
Материал корпуса	Штампованная сталь
Длина, mm	600
Ширина, mm	60
Высота, mm	23
Цвет корпуса	Белый
Цвет свечения	Холодный белый
Тип оборудования	Светильник
Форма светильника	Линейка
Рассеиватель	Прозрачный

